*Μετὰ δὲ τὸν κατακλισμόν.*] Memorat haec ex Abydeno Eusebius de Praeparat. Evang. lib. 9. cap. 14. quae Author ab Ale-  
Georg. Syncellus. II.

xandro fatetur desumpsisse. Ex Abydeni fonte deduxit rivus originem.

*Ἀβυδινού περὶ τῶν αὐτῶν.*] Extant etiam haec apud Eusebium loco laudato, ex quo Regii menda reparantur.

Pag. 45. *Διμέρισε Νῶε ὁ δίκαιος.*] Partes orbis tres aequis portionibus divisas a Noë filiis tribus separatim, et a singulis seorsim occupatas refert Iosephus toto cap. 7. lib. 1. Antiquit. Berosus, vel eius nomine Chaldaicarum Antiquitatum author lib. 4. Ianum, libro superiore Noam vocatum, Asiam Europam et Africam tribus filiis, ceu principibus earum, partitum scribit. Sortibus a generis humani reparatore terrarum factam divisionem narrat Epiphanius his verbis. *Νῶε διαιρῶν τὸν πάντα κόσμον τοῖς τρισὶν υἱοῖς αὐτοῦ τῷ Σήμ καὶ Χαμ καὶ Ἰαφεθ διείλε, βαλὼν τοὺς κλήρους ἐν Ῥινοκορουραῖς, ὡς ἡ ἀκολουθία ἔχει, καὶ οὐδὲν κενόφωνον, οὐδὲ παραπεποιημένον. Ῥινοκόρουρα γὰρ ἐρμηνεύεται Νεέλ. καὶ οὕτω φύσει οἱ ἐπιχώριοι αὐτὴν καλοῦσιν. ἀπὸ δὲ τῆς Ἑβραϊδος ἐρμηνεύεται κλήροι. ἐπειδήπερ ὁ Νῶε ἐκεί ἔβαλε τοὺς κλήρους τοῖς τρισὶν υἱοῖς αὐτοῦ. Noe solus in tres liberos Sem Cham et lapheth totum orbem universum partitus est, cui nihil vanum subest, aut temere confictum: iecit enim, uti consentanea fama vulgatum est, sortes apud Rhinocorurum oppidum. Nam Rhinocorura Neel interpretari possis, et ita ab incolis appellatur. Hebraicum autem vocabulum sortes significat, quoniam Noc tribus ibi filiis sortes suas assignavit.*

*Τῷ βροσ.* ἔτι τοῦ κόσμου.] Noe ab orbe condito 1642 natus, aetatis propriae, mundo sibi 2576. vindicante, numerabat 934. prout fert textu emendatior versio. Filiorum Noe aetates prave hic positas, ad eorum dies natales (si tamen vera est historia) reperiendas Lector comparabit.

*Χρυσόρροας.*] Non proprio, sed appellativo vocabulo, ob agrorum foecunditatem, et mercium divitiarumque copiam per totam Aegyptum distributam, Nilus fluvius nuncupatur. Proprii nominis Chrysorrhoeas Damascus, Geographis testibus, praetrlabitur.

*Γαλλικῆς Σπανικῆς τε.*] *Γαλλιῶν Ἰσπανίας τε,* placuit Scalligero legere, ut et *Γεῶν* ante unam vel alteram lineam. Mibi rudis et incultus arridet Author, *Γεῶν*, ut et Theodoretus in 3. Reg. 3. quaest. *Γηῶν* reponens. Sub *Γαλλικῆς* autem et *Σπανικῆς* vocibus, τὸ, γῆς vel χώρας mente capiendum etiam tiro divinaverit. *Σπανίαν* tandem ab antiquo scribens Epiphanius Haeresi 66. Georgium vocem eandem reddentem ab intempestiva correctione vindicat. De voce *Ἰσπανία* et *Σπανία* ab antiquis authoribus usurpata tractat Maluenda noster Opere de Antichristo.